
12 -13.01.2018 г. Новотроицк,    50м.,      электронная система MARATHON-ELECTRO

100 м плавание в классических ластах девушки
1  Мартынова Яна           02 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.49,83 мс Симакова И.П.
2  Андреева Валерия      00 мсмк ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.50,78 мс Симакова И.П.
3  Старикова Татьяна     03 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.52,43 кмс Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
4  Мурашко Виктория      02 мс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.52,56 кмс Красиков В.Е., Красикова Е.А.
5  Маджарова Ольга        01 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.52,97 кмс Красиков В.Е., Красикова Е.А.
6  Сушко Олеся                99 кмс СШ                           Бузулук       00.53,11 кмс Лаврик Ю.Г.
7  Тингаева Кристина     00 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.53,37 кмс Симакова И.П.
8  Ускова Анастасия      02 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.54,07  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.
9  Белоносова Елена       02 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.54,23  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.
10 Постникова Татьяна   02 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.54,31  I Симакова И.П.
11 Ханова Галина             02 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.54,73  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.
12 Семёнова Елизавета  02 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.54,81  I Симакова И.П., Акишкина Н.С.
13 Хромова Полина          04 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.55,30  I Сидорова О.В., Акишкина Н.С.
14 Леонидова Елизавета 04 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.55,75  I Симакова И.П.
15 Симакова Татьяна      04 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.56,00  I Симакова И.П., Акишкина Н.С.
16 Скугарева Элина         02 кмс ДЮСШ "Авангард" Орск            00.56,11  I Сивицкая Н.В.
17 Карташова Татьяна    04 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.57,16  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.
18 Кубрякова Анастасия 03 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.57,22  I Симакова И.П.
19 Руднева Софья            04 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.57,75  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.
20 Кубышкина Елена        02 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.58,03  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.
21 Куличкина Светлана   02 I ДЮСШ "Авангард" Орск            00.58,56  II Сивицкая Н.В.
22 Леонидова София        03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.59,24  II Симакова И.П.

Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

23 Автина Наталья          04 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.59,35  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

(плавание в ластах)
мужчины, женщины; юноши,девушки 2001-2004г.р.; 2005-2006г.р.
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24 Санаева Эмина           03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.59,77  II Симакова И.П.
25 Белоусова Юлиана     05  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 01.00,59  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.
26 Коткова Анастасия    03  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.01,05  II Абелова О.М., Акишкина Н.С.
27 Беликова Варвара      04 II ДЮСШ "Авангард" Орск            01.01,18  II Сивицкая Н.В.
28 Ходжиева Самира       05  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 01.01,37  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.
29 Фомина Ольга              05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.01,79  II Симакова И.П.
30 Каторжина Полина      03 II ДЮСШ "Авангард" Орск            01.01,83  II Сивицкая Н.В.
31 Панчук Ирина              05 III ДЮСШ "Авангард" Орск            01.02,65  III Сивицкая Н.В.
32 Логунова Юлия            05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.02,95  III Абелова О.М.
33 Попова Анна                05 III ДЮСШ "Авангард" Орск            01.03,16  III Сивицкая Н.В.
34 Ищиулова Виктория   04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.04,33  III Симакова И.П.
35 Бугаенко Дарья           05 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.04,69  III Симакова И.П., Панчук
36 Рейс Дианна                 03 II ДЮСШ "Авангард" Орск            01.04,77  III Сивицкая Н.В.
37 Платова Александра  06 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.04,91  III Симакова И.П., Панчук
38 Сорокина Мария           05 III ДЮСШ "Авангард" Орск            01.05,20  III Сивицкая Н.В.
39 Лексина Елизавета     05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.06,86  III Абелова О.М.
40 Клименко Яна              05 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.07,87  III Абелова О.М.
41 Савельева Виктория  05 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 01.08,43 1юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
42 Липанина Маргарита   06 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.17,26 2юн Абелова О.М.
43 Апет Анастасия          05 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 01.17,28 2юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
44 Исанбаева Алина       06 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 01.18,70 2юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
45 Рахимова Руфина        06 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 01.22,07 3юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Самонина Магдалина  02 II ДЮСШ "Авангард" Орск                дк    Сивицкая Н.В.

100 м плавание в классических ластах девушки 2001-2004г.р.
1  Мартынова Яна           02 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.49,83 мс Симакова И.П.
2 Старикова Татьяна     03 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.52,43 кмс Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
3 Мурашко Виктория      02 мс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.52,56 кмс Красиков В.Е., Красикова Е.А.
4 Маджарова Ольга        01 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.52,97 кмс Красиков В.Е., Красикова Е.А.
5 Ускова Анастасия      02 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.54,07  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.
6 Белоносова Елена       02 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.54,23  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.
7 Постникова Татьяна   02 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.54,31  I Симакова И.П.
8 Ханова Галина             02 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.54,73  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

9 Семёнова Елизавета  02 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.54,81  I Симакова И.П., Акишкина Н.С.
10 Хромова Полина          04 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.55,30  I Сидорова О.В., Акишкина Н.С. 2



11 Леонидова Елизавета 04 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.55,75  I Симакова И.П.
12 Симакова Татьяна      04 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.56,00  I Симакова И.П., Акишкина Н.С.
13 Скугарева Элина         02 кмс ДЮСШ "Авангард" Орск            00.56,11  I Сивицкая Н.В.
14 Карташова Татьяна    04 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.57,16  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.
15 Кубрякова Анастасия 03 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.57,22  I Симакова И.П.
16 Руднева Софья            04 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.57,75  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.
17 Кубышкина Елена        02 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.58,03  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.
18 Куличкина Светлана   02 I ДЮСШ "Авангард" Орск            00.58,56  II Сивицкая Н.В.
19 Леонидова София        03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.59,24  II Симакова И.П.
20 Автина Наталья          04 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.59,35  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.
21 Санаева Эмина           03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.59,77  II Симакова И.П.
22 Коткова Анастасия    03  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.01,05  II Абелова О.М., Акишкина Н.С.
23 Беликова Варвара      04 II ДЮСШ "Авангард" Орск            01.01,18  II Сивицкая Н.В.
24 Каторжина Полина      03 II ДЮСШ "Авангард" Орск            01.01,83  II Сивицкая Н.В.
25 Ищиулова Виктория   04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.04,33  III Симакова И.П.
26 Рейс Дианна                 03 II ДЮСШ "Авангард" Орск            01.04,77  III Сивицкая Н.В.

Самонина Магдалина  02 II ДЮСШ "Авангард" Орск                дк    Сивицкая Н.В.

100 м плавание в классических ластах девушки 2005-2006г.р.
1 Белоусова Юлиана     05  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 01.00,59  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.
2 Ходжиева Самира       05  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 01.01,37  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.
3 Фомина Ольга              05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.01,79  II Симакова И.П.
4 Панчук Ирина              05 III ДЮСШ "Авангард" Орск            01.02,65  III Сивицкая Н.В.
5 Логунова Юлия            05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.02,95  III Абелова О.М.
6 Попова Анна                05 III ДЮСШ "Авангард" Орск            01.03,16  III Сивицкая Н.В.
7 Бугаенко Дарья           05 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.04,69  III Симакова И.П., Панчук
8 Платова Александра  06 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.04,91  III Симакова И.П., Панчук
9 Сорокина Мария           05 III ДЮСШ "Авангард" Орск            01.05,20  III Сивицкая Н.В.
10 Лексина Елизавета     05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.06,86  III Абелова О.М.
11 Клименко Яна              05 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.07,87  III Абелова О.М.
12 Савельева Виктория  05 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 01.08,43 1юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
13 Липанина Маргарита   06 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.17,26 2юн Абелова О.М.

Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

14 Апет Анастасия          05 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 01.17,28 2юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
15 Исанбаева Алина       06 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 01.18,70 2юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
16 Рахимова Руфина        06 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 01.22,07 3юн Красиков В.Е., Красикова Е.А. 3



100 мплавание в классических ластах юноши
1  Федькин Алексей          02 мсмк ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.44,45 мс Симакова И.П.
2  Куликов Кирилл            98 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.44,74 мс Симакова И.П.
3  Инбулаев Данила        02 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.45,50 мс Симакова И.П., Ступников Е.А.
4  Краснов Вячеслав       99 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.46,48 кмс Симакова И.П.
5  Карапетян Роман         02 кмс ДЮСШ "Авангард" Орск            00.46,58 кмс Сивицкая Н.В.
6  Сергеев Олег                98 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.47,20 кмс Симакова И.П., Ступников Е.А.
7  Матушкин Александр   99 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.47,29 кмс Симакова И.П.
8  Фадеев Георгий            01  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.47,38 кмс Симакова И.П.
9  Александров Артем    00 мс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.47,52 кмс Красиков В.Е., Красикова Е.А.
10 Чудаев Антон               99 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.47,71 кмс Симакова И.П.
11 Дмитриев Егор             02 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.48,70  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.
12 Аминов Сергей             95 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.48,84  I Симакова И.П.
13 Бессонный Даниил       03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.48,92  I Симакова И.П., Акишкина Н.С.
14 Беркут Андрей              98 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.49,40  I Симакова И.П., Ступников Е.А.
15 Игнатьев Дмитрий      02 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.50,50  I Симакова И.П., Абелова О.М.
16 Третьяков Егор             04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.50,75  I Симакова И.П., Акишкина Н.С.
17 Мордвинцев Никита     01 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.51,33  I Симакова И.П., Акишкина Н.С.
18 Рога Артем                    04 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.51,34  I Симакова И.П.
19 Сучков Семен               02 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.51,36  I Абелова О.М., Сивицкая Н.В.
20 Зарембюк Никита         02 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.51,52  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.
21 Лопарев Данил             03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.51,69  I Симакова И.П., Акишкина Н.С.
22 Эктов Данила               02 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.51,95  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.
23 Беляев Никита              03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.51,98  II Симакова И.П., Акишкина Н.С.
24 Богданов Данила          02 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.52,19  II Абелова О.М., Сивицкая Н.В.
25 Фролов Тимофей          03 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.52,74  II Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
26 Мендыкулов Дамир      04 I ДЮСШ "Авангард" Орск            00.52,92  II Сивицкая Н.В.
27 Глазунов Никита          04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.53,00  II Симакова И.П., Акишкина Н.С.
28 Шалимов Никита          03 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.53,08  II Абелова О.М.
29 Чебанюк Дмитрий         01 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.53,44  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

30 Стребков Кирилл          04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.54,29  II Абелова О.М.
31 Дорохин Георгий          05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.54,90  II Абелова О.М.
32 Неверов Алексей         04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.55,18  II Абелова О.М.
33 Щукин Андрей               03 III СШ "Олимп"            Новотроицк 00.55,54  II Красиков В.Е., Красикова Е.А. 4



34 Береговенко Артем     03 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.56,11  II Сивицкая Н.В.
35 Воробщиков Вячеслав 02 II ДЮСШ "Авангард" Орск            00.56,50  III Сивицкая Н.В.
36 Умирсириков Тимур     02 II ДЮСШ "Авангард" Орск            00.56,67  III Сивицкая Н.В.
37 Пастухов Иван            04 II ДЮСШ "Авангард" Орск            00.57,22  III Сивицкая Н.В.
38 Храмов Ярослав          04 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.57,49  III Сивицкая Н.В.
39 Закурдаев Сергей        03 III СШ "Олимп"            Новотроицк 00.57,76  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.
40 Шулайкин Константин 05 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.58,97  III Абелова О.М.
41 Чебоксаров Кирилл      02 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.58,99  III Сивицкая Н.В.
42 Беляков Олег                04 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.59,54  III Симакова И.П., Акишкина Н.С.
43 Касьянов Егор              04 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 00.59,74  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.
44 Митрошин Вадим          05 III ДЮСШ "Авангард" Орск            01.00,27  III Сивицкая Н.В.
45 Стула Всеволод           07 III ДЮСШ "Авангард" Орск            01.00,96 1юн Сивицкая Н.В.
46 Лысенко Кирилл           04 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.00,98 1юн Симакова И.П.
47 Фахрутдинов Данияр   05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.01,16 1юн Абелова О.М.
48 Мутылов Валерий        05 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.01,45 1юн Абелова О.М.
49 Насыров Роман            04 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.01,63 1юн Абелова О.М.
50 Курмангалеев Роман   04 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.02,07 1юн Абелова О.М., Акишкина Н.С.
51 Колесников Валентин  05  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.02,52 1юн Абелова О.М.
52 Иганшин Данила           06 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.02,64 1юн Симакова И.П.
53 Буторов Влад               05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.02,66 1юн Сидорова О.В.
54 Абдулвалеев Артур    05  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.02,81 1юн Абелова О.М.
55 Стрельцов Денис         06 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.03,04 1юн Абелова О.М.
56 Одиноков Андрей         04 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            01.03,12 1юн Сивицкая Н.В.
57 Данилов Вячеслав       06 III ДЮСШ "Авангард" Орск            01.03,24 1юн Сивицкая Н.В.
58 Наумов Владислав      05 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            01.03,45 1юн Сивицкая Н.В.
59 Парамонов Станислав 05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.04,30 1юн Абелова О.М., Акишкина Н.С.
60 Тарасюк Ефим               06 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            01.04,84 1юн Сивицкая Н.В.
61 Сиргалин Альберт        06 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.05,13 1юн Абелова О.М.
62 Дистрянов Егор            05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.05,17 1юн Абелова О.М.
63 Калиниченко Иван       06 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            01.05,22 1юн Сивицкая Н.В.

Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

64 Слоневский Илья         05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.05,77 1юн Абелова О.М.
65 Ганич Олег                    05  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.05,99 1юн Абелова О.М.
66 Шевляков Илья            05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.06,25 2юн Симакова И.П.
67 Полтавский Данила     06 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            01.07,22 2юн Сивицкая Н.В.
68 Сидалин Ермек              06 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.07,26 2юн Абелова О.М. 5



69 Селин Тимофей             06 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.08,05 2юн Абелова О.М.
70 Криворучко Егор           06 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 01.08,90 2юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Сидоров Владимир       97 мсмк Красноярск 00.45,48  мс вк Симакова И.П., Толстопятова
Лубягин Никита             04 III ДЮСШ "Авангард" Орск                дк    Сивицкая Н.В.
Березовский Даниил    04 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск                дк    Абелова О.М.

100 мплавание в классических ластах юноши 2001-2004г.р.
1  Федькин Алексей          02 мсмк ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.44,45 мс Симакова И.П.
2 Инбулаев Данила        02 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.45,50 мс Симакова И.П., Ступников Е.А.
3 Карапетян Роман         02 кмс ДЮСШ "Авангард" Орск            00.46,58 кмс Сивицкая Н.В.
4 Фадеев Георгий            01  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.47,38 кмс Симакова И.П.
5 Дмитриев Егор             02 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.48,70  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.
6 Бессонный Даниил       03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.48,92  I Симакова И.П., Акишкина Н.С.
7 Игнатьев Дмитрий      02 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.50,50  I Симакова И.П., Абелова О.М.
8 Третьяков Егор             04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.50,75  I Симакова И.П., Акишкина Н.С.
9 Мордвинцев Никита     01 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.51,33  I Симакова И.П., Акишкина Н.С.
10 Рога Артем                    04 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.51,34  I Симакова И.П.
11 Сучков Семен               02 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.51,36  I Абелова О.М., Сивицкая Н.В.
12 Зарембюк Никита         02 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.51,52  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.
13 Лопарев Данил             03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.51,69  I Симакова И.П., Акишкина Н.С.
14 Эктов Данила               02 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.51,95  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.
15 Беляев Никита              03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.51,98  II Симакова И.П., Акишкина Н.С.
16 Богданов Данила          02 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.52,19  II Абелова О.М., Сивицкая Н.В.
17 Фролов Тимофей          03 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.52,74  II Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
18 Мендыкулов Дамир      04 I ДЮСШ "Авангард" Орск            00.52,92  II Сивицкая Н.В.
19 Глазунов Никита          04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.53,00  II Симакова И.П., Акишкина Н.С.
20 Шалимов Никита          03 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.53,08  II Абелова О.М.
21 Чебанюк Дмитрий         01 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.53,44  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.
22 Стребков Кирилл          04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.54,29  II Абелова О.М.

Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

23 Неверов Алексей         04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.55,18  II Абелова О.М.
24 Щукин Андрей               03 III СШ "Олимп"            Новотроицк 00.55,54  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.
25 Береговенко Артем     03 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.56,11  II Сивицкая Н.В.
26 Воробщиков Вячеслав 02 II ДЮСШ "Авангард" Орск            00.56,50  III Сивицкая Н.В.
27 Умирсириков Тимур     02 II ДЮСШ "Авангард" Орск            00.56,67  III Сивицкая Н.В.
28 Пастухов Иван            04 II ДЮСШ "Авангард" Орск            00.57,22  III Сивицкая Н.В. 6



29 Храмов Ярослав          04 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.57,49  III Сивицкая Н.В.
30 Закурдаев Сергей        03 III СШ "Олимп"            Новотроицк 00.57,76  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.
31 Чебоксаров Кирилл      02 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.58,99  III Сивицкая Н.В.
32 Беляков Олег                04 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.59,54  III Симакова И.П., Акишкина Н.С.
33 Касьянов Егор              04 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 00.59,74  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.
34 Лысенко Кирилл           04 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.00,98 1юн Симакова И.П.
35 Насыров Роман            04 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.01,63 1юн Абелова О.М.
36 Курмангалеев Роман   04 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.02,07 1юн Абелова О.М., Акишкина Н.С.
37 Одиноков Андрей         04 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            01.03,12 1юн Сивицкая Н.В.

Лубягин Никита             04 III ДЮСШ "Авангард" Орск                дк    Сивицкая Н.В.
Березовский Даниил    04 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск                дк    Абелова О.М.

100 мплавание в классических ластах юноши 2005-2006г.р.
1 Дорохин Георгий          05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.54,90  II Абелова О.М.
2 Шулайкин Константин 05 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.58,97  III Абелова О.М.
3 Митрошин Вадим          05 III ДЮСШ "Авангард" Орск            01.00,27  III Сивицкая Н.В.
4 Фахрутдинов Данияр   05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.01,16 1юн Абелова О.М.
5 Мутылов Валерий        05 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.01,45 1юн Абелова О.М.
6 Колесников Валентин  05  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.02,52 1юн Абелова О.М.
7 Иганшин Данила           06 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.02,64 1юн Симакова И.П.
8 Буторов Влад               05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.02,66 1юн Сидорова О.В.
9 Абдулвалеев Артур    05  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.02,81 1юн Абелова О.М.
10 Стрельцов Денис         06 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.03,04 1юн Абелова О.М.
11 Данилов Вячеслав       06 III ДЮСШ "Авангард" Орск            01.03,24 1юн Сивицкая Н.В.
12 Наумов Владислав      05 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            01.03,45 1юн Сивицкая Н.В.
13 Парамонов Станислав 05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.04,30 1юн Абелова О.М., Акишкина Н.С.
14 Тарасюк Ефим               06 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            01.04,84 1юн Сивицкая Н.В.
15 Сиргалин Альберт        06 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.05,13 1юн Абелова О.М.

Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

16 Дистрянов Егор            05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.05,17 1юн Абелова О.М.
17 Калиниченко Иван       06 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            01.05,22 1юн Сивицкая Н.В.
18 Слоневский Илья         05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.05,77 1юн Абелова О.М.
19 Ганич Олег                    05  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.05,99 1юн Абелова О.М.
20 Шевляков Илья            05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.06,25 2юн Симакова И.П.
21 Полтавский Данила     06 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            01.07,22 2юн Сивицкая Н.В.
22 Сидалин Ермек              06 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.07,26 2юн Абелова О.М. 7



23 Селин Тимофей             06 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.08,05 2юн Абелова О.М.
24 Криворучко Егор           06 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 01.08,90 2юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
400 м плавание в классических ластах девушки
1 Мартынова Яна           02 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск      04.06,78 Симакова И.П.
2 Тингаева Кристина     00 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск      04.06,94 Симакова И.П.
3 Андреева Валерия      00 мсмк ДЮСШ "Надежда"  Орск      04.08,69 Симакова И.П.
4 Кубрякова Анастасия 03 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск      04.23,98 Симакова И.П.
5 Скугарева Элина         02 кмс ДЮСШ "Авангард" Орск      04.31,27 Сивицкая Н.В.
6 Фомина Ольга              05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск      04.44,65 Симакова И.П.
400 м плавание в классических ластах девушки 2001-2004г.р.
1 Мартынова Яна           02 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск      04.06,78 Симакова И.П.
2 Кубрякова Анастасия 03 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск      04.23,98 Симакова И.П.
3 Скугарева Элина         02 кмс ДЮСШ "Авангард" Орск      04.31,27 Сивицкая Н.В.
400 м плавание в классических ластах девушки 2005-2006г.р.
1 Фомина Ольга              05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск      04.44,65 Симакова И.П.
400 м плавание в классических ластах юноши
1  Куликов Кирилл         98 мс ДЮСШ "Надежда" Орск            03.42,67 Симакова И.П.
2  Федькин Алексей       02 мсмк ДЮСШ "Надежда" Орск            03.49,71 Симакова И.П.
3  Инбулаев Данила      02 мс ДЮСШ "Надежда" Орск            03.51,04 Симакова И.П., Ступников Е.А.
4  Беркут Андрей           98 кмс ДЮСШ "Надежда" Орск            04.01,65 Симакова И.П., Ступников Е.А.
5  Беляев Никита           03 I ДЮСШ "Надежда" Орск            04.03,71 Симакова И.П., Акишкина Н.С.
6  Матушкин Александр 99 мс ДЮСШ "Надежда" Орск            04.10,52 Симакова И.П.
7  Сергеев Олег              98 кмс ДЮСШ "Надежда" Орск            04.17,99 Симакова И.П., Ступников Е.А.
8  Бессонный Даниил    03 I ДЮСШ "Надежда" Орск            04.18,35 Симакова И.П., Акишкина Н.С.
9  Лопарев Данил          03 I ДЮСШ "Надежда" Орск            04.22,06 Симакова И.П., Акишкина Н.С.

Сидоров Владимир    97 мсмк Красноярск 03.38,35  вк Симакова И.П., Толстопятова
Третьяков Егор          04 II ДЮСШ "Надежда" Орск            д/к Симакова И.П., Акишкина Н.С.
Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

400 м плавание в классических ластах юноши 2001-2004г.р.
1 Федькин Алексей       02 мсмк ДЮСШ "Надежда" Орск            03.49,71 Симакова И.П.
2 Инбулаев Данила      02 мс ДЮСШ "Надежда" Орск            03.51,04 Симакова И.П., Ступников Е.А.
3 Беляев Никита           03 I ДЮСШ "Надежда" Орск            04.03,71 Симакова И.П., Акишкина Н.С.
4 Бессонный Даниил    03 I ДЮСШ "Надежда" Орск            04.18,35 Симакова И.П., Акишкина Н.С.
5 Лопарев Данил          03 I ДЮСШ "Надежда" Орск            04.22,06 Симакова И.П., Акишкина Н.С.

Третьяков Егор          04 II ДЮСШ "Надежда" Орск            д/к Симакова И.П., Акишкина Н.С.
8



Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

Чемпионат и Первенство области по подводному спорту
(плавание в ластах)

мужчины, женщины; юноши,девушки 2001-2004г.р.; 2005-2006г.р.

Министерство физической культуры, спорта и туризма Оренбургской области
Федерация подводного спорта Оренбургской области

Комитет по физической культуре, спорту и туризму а.м.о.г. Новотроицк
Муниципальное автономное учреждение 

«Cпортивная школа «Олимп»

9



12 -13.01.2018 г. Новотроицк,    50м.,      электронная система MARATHON-ELECTRO

50 м плавание в классических ластах девушки
1  Андреева Валерия        00 мсмк ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.23,10 мс Симакова И.П.
2  Мартынова Яна             02 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.23,20 мс Симакова И.П.
3  Старикова Татьяна       03 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.23,98 мс Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
4  Мурашко Виктория        02 мс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.24,00 мс Красиков В.Е., Красикова Е.А.
5  Хромова Полина            04 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.24,32 кмс Сидорова О.В., Акишкина Н.С.
6  Маджарова Ольга          01 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.24,38 кмс Красиков В.Е., Красикова Е.А.
7  Ускова Анастасия        02 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.24,66 кмс Красиков В.Е., Красикова Е.А.
8  Постникова Татьяна     02 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.24,69 кмс Симакова И.П.
9  Белоносова Елена         02 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.24,79 кмс Красиков В.Е., Красикова Е.А.
10 Семёнова Елизавета    02 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.24,82 кмс Симакова И.П., Акишкина Н.С.
11 Тингаева Кристина       00 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.24,97 кмс Симакова И.П.
12 Скугарева Элина           02 кмс ДЮСШ "Авангард" Орск            00.25,24 I    Сивицкая Н.В.
13 Руднева Софья              04 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.25,35 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
14 Симакова Татьяна        04 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.25,41 I    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
15 Кубышкина Елена          02 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.25,42 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
16 Ханова Галина               02 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.25,69 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
17 Леонидова София          03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.25,80 I    Симакова И.П.
18 Карташова Татьяна      04 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.26,01 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
19 Белоусова Юлиана       05  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.26,44 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
20 Куличкина Светлана     02 I ДЮСШ "Авангард" Орск            00.26,57 I    Сивицкая Н.В.
21 Кубрякова Анастасия  03 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.26,63 I    Симакова И.П.

Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

22 Ходжиева Самира         05  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.26,83 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
23 Санаева Эмина             03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,13 II    Симакова И.П.
24 Сорокина Маша              04 III СШ "Олимп"            Новотроицк 00.27,29 II    Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
25 Коткова Анастасия      03  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,30 II    Абелова О.М., Акишкина Н.С.
26 Чернышова Екатерина  04  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.27,33 II    Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
27 Праздничных Виолетта 03 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.27,35 II    Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
28 Беликова Варвара        04 II ДЮСШ "Авангард" Орск            00.27,81 II    Сивицкая Н.В.
29 Фомина Ольга                05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.28,08 II    Симакова И.П.
30 Каторжина Полина        03 II ДЮСШ "Авангард" Орск            00.28,17 II    Сивицкая Н.В.
31 Автина Наталья            04 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.28,38 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ - 2день
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32 Самойлова Анастасия 04  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.28,49 II    Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
33 Попова Анна                  05 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.28,59 II    Сивицкая Н.В.
33 Смирнова Екатерина    04  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.28,59 II    Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
35 Панчук Ирина                05 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.28,68 II    Сивицкая Н.В.
36 Ищиулова Виктория     04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.28,84 III   Симакова И.П.
37 Сорокина Мария             05 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.28,93 III   Сивицкая Н.В.
38 Бугаенко Дарья             05 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,53 III   Симакова И.П., Панчук
39 Логунова Юлия              05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,76 III   Абелова О.М.
40 Рейс Дианна                   03 II ДЮСШ "Авангард" Орск            00.29,82 III   Сивицкая Н.В.
41 Платова Александра    06 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,83 III   Симакова И.П., Панчук
42 Бородина Анна              03  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.30,06 III   Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
43 Савельева Виктория    05 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 00.30,20 III   Красиков В.Е., Красикова Е.А.
44 Клименко Яна                05 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.30,38 III   Абелова О.М.
45 Лексина Елизавета       05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.31,20 1юн Абелова О.М.
46 Апет Анастасия            05 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 00.31,27 1 юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
47 Исанбаева Алина         06 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 00.32,31 1 юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
48 Липанина Маргарита     06 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.34,27 2 юн Абелова О.М.
49 Рахимова Руфина          06 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 00.35,33 2 юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Милорадова Валерия    07 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.36,00 2 юн Абелова О.М., Акишкина Н.С.
Леонидова Елизавета   04 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск                дк    Симакова И.П.

50 м плавание в классических ластах девушки 2001-2004г.р.
1 Мартынова Яна             02 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.23,20 мс Симакова И.П.
2 Старикова Татьяна       03 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.23,98 мс Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
3 Мурашко Виктория        02 мс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.24,00 мс Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

4 Хромова Полина            04 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.24,32 кмс Сидорова О.В., Акишкина Н.С.
5 Маджарова Ольга          01 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.24,38 кмс Красиков В.Е., Красикова Е.А.
6 Ускова Анастасия        02 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.24,66 кмс Красиков В.Е., Красикова Е.А.
7 Постникова Татьяна     02 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.24,69 кмс Симакова И.П.
8 Белоносова Елена         02 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.24,79 кмс Красиков В.Е., Красикова Е.А.
9 Семёнова Елизавета    02 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.24,82 кмс Симакова И.П., Акишкина Н.С.
10 Скугарева Элина           02 кмс ДЮСШ "Авангард" Орск            00.25,24 I    Сивицкая Н.В.
11 Руднева Софья              04 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.25,35 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
12 Симакова Татьяна        04 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.25,41 I    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
13 Кубышкина Елена          02 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.25,42 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
14 Ханова Галина               02 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.25,69 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А. 11



15 Леонидова София          03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.25,80 I    Симакова И.П.
16 Карташова Татьяна      04 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.26,01 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
17 Куличкина Светлана     02 I ДЮСШ "Авангард" Орск            00.26,57 I    Сивицкая Н.В.
18 Кубрякова Анастасия  03 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.26,63 I    Симакова И.П.
19 Санаева Эмина             03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,13 II    Симакова И.П.
20 Сорокина Маша              04 III СШ "Олимп"            Новотроицк 00.27,29 II    Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
21 Коткова Анастасия      03  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,30 II    Абелова О.М., Акишкина Н.С.
22 Чернышова Екатерина  04  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.27,33 II    Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
23 Праздничных Виолетта 03 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.27,35 II    Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
24 Беликова Варвара        04 II ДЮСШ "Авангард" Орск            00.27,81 II    Сивицкая Н.В.
25 Каторжина Полина        03 II ДЮСШ "Авангард" Орск            00.28,17 II    Сивицкая Н.В.
26 Автина Наталья            04 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.28,38 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
27 Самойлова Анастасия 04  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.28,49 II    Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
28 Смирнова Екатерина    04  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.28,59 II    Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
29 Ищиулова Виктория     04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.28,84 III   Симакова И.П.
30 Рейс Дианна                   03 II ДЮСШ "Авангард" Орск            00.29,82 III   Сивицкая Н.В.
31 Бородина Анна              03  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.30,06 III   Андреева Ю.А., Ефимова И.И.

Леонидова Елизавета   04 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск                дк    Симакова И.П.

50 м плавание в классических ластах девушки 2005-2006
1 Белоусова Юлиана       05  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.26,44 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
2 Ходжиева Самира         05  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.26,83 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
3 Фомина Ольга                05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.28,08 II    Симакова И.П.

Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

4 Попова Анна                  05 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.28,59 II    Сивицкая Н.В.
5 Панчук Ирина                05 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.28,68 II    Сивицкая Н.В.
6 Сорокина Мария             05 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.28,93 III   Сивицкая Н.В.
7 Бугаенко Дарья             05 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,53 III   Симакова И.П., Панчук
8 Логунова Юлия              05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,76 III   Абелова О.М.
9 Платова Александра    06 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,83 III   Симакова И.П., Панчук
10 Савельева Виктория    05 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 00.30,20 III   Красиков В.Е., Красикова Е.А.
11 Клименко Яна                05 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.30,38 III   Абелова О.М.
12 Лексина Елизавета       05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.31,20 1юн Абелова О.М.
13 Апет Анастасия            05 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 00.31,27 1 юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
14 Исанбаева Алина         06 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 00.32,31 1 юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
15 Липанина Маргарита     06 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.34,27 2 юн Абелова О.М. 12



16 Рахимова Руфина          06 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 00.35,33 2 юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
17 Милорадова Валерия    07 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.36,00 2 юн Абелова О.М., Акишкина Н.С.

50 м плавание в классических ластах юноши
1  Федькин Алексей          02 мсмк ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.19,93 мс Симакова И.П.
2  Инбулаев Данила        02 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.20,39 мс Симакова И.П., Ступников Е.А.
3  Инбулаев Илья            00 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.20,49 мс Симакова И.П.
4  Краснов Вячеслав       99 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.20,90 мс Симакова И.П.
5  Фадеев Георгий            01  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.20,92 кмс Симакова И.П.
6  Александров Артем    00 мс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.20,95 кмс Красиков В.Е., Красикова Е.А.
7  Карапетян Роман         02 кмс ДЮСШ "Авангард" Орск            00.21,02 кмс Сивицкая Н.В.
8  Сергеев Олег                98 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.21,20 кмс Симакова И.П., Ступников Е.А.
9  Куликов Кирилл            98 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.21,22 кмс Симакова И.П.
10 Чудаев Антон               99 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.21,86 кмс Симакова И.П.
11 Дмитриев Егор             02 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.21,98 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
12 Матушкин Александр   99 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.22,00 I    Симакова И.П.
13 Аминов Сергей             95 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.22,19 I    Симакова И.П.
14 Бессонный Даниил       03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.22,31 I    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
15 Зарембюк Никита         02 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.22,37 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
16 Игнатьев Дмитрий      02 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.22,66 I    Симакова И.П., Абелова О.М.
17 Сучков Семен               02 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.22,73 I    Абелова О.М., Сивицкая Н.В.
18 Эктов Данила               02 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.23,03 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

19 Рога Артем                    04 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.23,15 I    Симакова И.П.
20 Богданов Данила          02 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.23,33 II    Абелова О.М., Сивицкая Н.В.
20 Третьяков Егор             04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.23,33 II    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
22 Фролов Тимофей          03 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.23,48 II    Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
23 Лопарев Данил             03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.23,59 II    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
24 Беляев Никита              03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.23,64 II    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
25 Майданенко Семен       02 I ДЮСШ "Авангард" Орск            00.23,66 II    Сивицкая Н.В.
26 Глазунов Никита          04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.23,69 II    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
27 Мендыкулов Дамир      04 I ДЮСШ "Авангард" Орск            00.23,85 II    Сивицкая Н.В.
28 Мордвинцев Никита     01 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.23,88 II    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
29 Чебанюк Дмитрий         01 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.24,05 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
30 Баймуратов Санат       04 III СШ "Олимп"            Новотроицк 00.24,40 II    Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
30 Стребков Кирилл          04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.24,40 II    Абелова О.М. 13



32 Щукин Андрей               03 III СШ "Олимп"            Новотроицк 00.24,77 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
33 Дорохин Георгий          05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.24,83 II    Абелова О.М.
34 Береговенко Артем     03 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.25,23 III   Сивицкая Н.В.
35 Шалимов Никита          03 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.25,31 III   Абелова О.М.
36 Неверов Алексей         04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.25,34 III   Абелова О.М.
37 Давыдов Дмитрий       03  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.25,41 III   Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
38 Шулайкин Константин 05 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.25,47 III   Абелова О.М.
39 Пастухов Иван            04 II ДЮСШ "Авангард" Орск            00.25,55 III   Сивицкая Н.В.
40 Воробщиков Вячеслав 02 II ДЮСШ "Авангард" Орск            00.25,80 III   Сивицкая Н.В.
41 Остроухов Ярослав    05 III СШ "Олимп"            Новотроицк 00.25,82 III   Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
42 Чебоксаров Кирилл      02 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.26,01 III   Сивицкая Н.В.
43 Закурдаев Сергей        03 III СШ "Олимп"            Новотроицк 00.26,02 III   Красиков В.Е., Красикова Е.А.
44 Горелов Максим           04 III СШ "Олимп"            Новотроицк 00.26,16 III   Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
45 Храмов Ярослав          04 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.26,17 III   Сивицкая Н.В.
46 Умирсириков Тимур     02 II ДЮСШ "Авангард" Орск            00.26,35 III   Сивицкая Н.В.
47 Оленин Владислав       04 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.26,60 III   Сивицкая Н.В.
48 Касьянов Егор              04 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 00.26,68 III   Красиков В.Е., Красикова Е.А.
49 Мутылов Валерий        05 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.26,70 III   Абелова О.М.
50 Понятовский Максим   04  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.27,00 III   Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
51 Беляков Олег                04 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,19 1юн Симакова И.П., Акишкина Н.С.
52 Слоневский Илья         05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,21 1юн Абелова О.М.

Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

53 Белоног Максим            04  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.27,27 1юн Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
54 Фахрутдинов Данияр   05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,29 1юн Абелова О.М.
55 Митрошин Вадим          05 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.27,42 1юн Сивицкая Н.В.
56 Березовский Даниил    04 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,44 1юн Абелова О.М.
57 Курмангалеев Роман   04 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,74 1юн Абелова О.М., Акишкина Н.С.
58 Лысенко Кирилл           04 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,83 1юн Симакова И.П.
59 Насыров Роман            04 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,84 1юн Абелова О.М.
60 Стрельцов Денис         06 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,85 1юн Абелова О.М.
61 Стула Всеволод           07 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.28,17 1юн Сивицкая Н.В.
62 Колесников Валентин  05  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.28,26 1юн Абелова О.М.
63 Данилов Вячеслав       06 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.28,27 1юн Сивицкая Н.В.
64 Парамонов Станислав 05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.28,37 1юн Абелова О.М., Акишкина Н.С.
65 Рузов Илья                   05  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.28,53 1юн Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
66 Лубягин Никита             04 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.28,59 1юн Сивицкая Н.В. 14



67 Криворучко Егор           06 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 00.28,60 1юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
67 Наумов Владислав      05 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            00.28,60 1юн Сивицкая Н.В.
69 Одиноков Андрей         04 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            00.28,96 1юн Сивицкая Н.В.
70 Иганшин Данила           06 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,06 1юн Симакова И.П.
71 Буторов Влад               05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,18 1юн Сидорова О.В.
72 Нуржанов Рахат           04  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.29,24 1юн Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
73 Дистрянов Егор            05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,29 1юн Абелова О.М.
74 Абдулвалеев Артур    05  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,34 1юн Абелова О.М.
75 Калиниченко Иван       06 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            00.29,35 1юн Сивицкая Н.В.
76 Тарасюк Ефим               06 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            00.29,58 1юн Сивицкая Н.В.
77 Ганич Олег                    05  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,71 1юн Абелова О.М.
78 Сиргалин Альберт        06 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,75 1юн Абелова О.М.
79 Шевляков Илья            05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,82 2юн Симакова И.П.
80 Полтавский Данила     06 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            00.30,06 2юн Сивицкая Н.В.
81 Сидалин Ермек              06 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.30,34 2юн Абелова О.М.
82 Селин Тимофей             06 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.33,61 3юн Абелова О.М.

Сидоров Владимир       97 мсмк Красноярск 00.21,57  кмк вк Симакова И.П., Толстопятова

Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

50 м плавание в классических ластах юноши 2001-2004г.р.
1  Федькин Алексей          02 мсмк ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.19,93 мс Симакова И.П.
2  Инбулаев Данила        02 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.20,39 мс Симакова И.П., Ступников Е.А.
3 Фадеев Георгий            01  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.20,92 кмс Симакова И.П.
4 Карапетян Роман         02 кмс ДЮСШ "Авангард" Орск            00.21,02 кмс Сивицкая Н.В.
5 Дмитриев Егор             02 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.21,98 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
6 Бессонный Даниил       03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.22,31 I    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
7 Зарембюк Никита         02 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.22,37 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
8 Игнатьев Дмитрий      02 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.22,66 I    Симакова И.П., Абелова О.М.
9 Сучков Семен               02 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.22,73 I    Абелова О.М., Сивицкая Н.В.
10 Эктов Данила               02 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.23,03 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
11 Рога Артем                    04 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.23,15 I    Симакова И.П.
12 Богданов Данила          02 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.23,33 II    Абелова О.М., Сивицкая Н.В.
13 Третьяков Егор             04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.23,33 II    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
14 Фролов Тимофей          03 I СШ "Олимп"            Новотроицк 00.23,48 II    Андреева Ю.А., Ефимова И.И. 15



15 Лопарев Данил             03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.23,59 II    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
16 Беляев Никита              03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.23,64 II    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
17 Майданенко Семен       02 I ДЮСШ "Авангард" Орск            00.23,66 II    Сивицкая Н.В.
18 Глазунов Никита          04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.23,69 II    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
19 Мендыкулов Дамир      04 I ДЮСШ "Авангард" Орск            00.23,85 II    Сивицкая Н.В.
20 Мордвинцев Никита     01 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.23,88 II    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
21 Чебанюк Дмитрий         01 II СШ "Олимп"            Новотроицк 00.24,05 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
22 Баймуратов Санат       04 III СШ "Олимп"            Новотроицк 00.24,40 II    Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
23 Стребков Кирилл          04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.24,40 II    Абелова О.М.
24 Щукин Андрей               03 III СШ "Олимп"            Новотроицк 00.24,77 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
25 Береговенко Артем     03 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.25,23 III   Сивицкая Н.В.
26 Шалимов Никита          03 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.25,31 III   Абелова О.М.
27 Неверов Алексей         04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.25,34 III   Абелова О.М.
28 Давыдов Дмитрий       03  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.25,41 III   Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
29 Пастухов Иван            04 II ДЮСШ "Авангард" Орск            00.25,55 III   Сивицкая Н.В.
30 Воробщиков Вячеслав 02 II ДЮСШ "Авангард" Орск            00.25,80 III   Сивицкая Н.В.
31 Чебоксаров Кирилл      02 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.26,01 III   Сивицкая Н.В.
32 Закурдаев Сергей        03 III СШ "Олимп"            Новотроицк 00.26,02 III   Красиков В.Е., Красикова Е.А.
33 Горелов Максим           04 III СШ "Олимп"            Новотроицк 00.26,16 III   Андреева Ю.А., Ефимова И.И.

Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

34 Храмов Ярослав          04 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.26,17 III   Сивицкая Н.В.
35 Умирсириков Тимур     02 II ДЮСШ "Авангард" Орск            00.26,35 III   Сивицкая Н.В.
36 Оленин Владислав       04 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.26,60 III   Сивицкая Н.В.
37 Касьянов Егор              04 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 00.26,68 III   Красиков В.Е., Красикова Е.А.
38 Понятовский Максим   04  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.27,00 III   Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
39 Беляков Олег                04 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,19 1юн Симакова И.П., Акишкина Н.С.
40 Белоног Максим            04  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.27,27 1юн Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
41 Березовский Даниил    04 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,44 1юн Абелова О.М.
42 Курмангалеев Роман   04 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,74 1юн Абелова О.М., Акишкина Н.С.
43 Лысенко Кирилл           04 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,83 1юн Симакова И.П.
44 Насыров Роман            04 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,84 1юн Абелова О.М.
45 Лубягин Никита             04 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.28,59 1юн Сивицкая Н.В.
46 Одиноков Андрей         04 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            00.28,96 1юн Сивицкая Н.В.
47 Нуржанов Рахат           04  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.29,24 1юн Андреева Ю.А., Ефимова И.И.

50 м плавание в классических ластах юноши 2005-2006г.р. 16



1 Дорохин Георгий          05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.24,83 II    Абелова О.М.
2 Шулайкин Константин 05 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.25,47 III   Абелова О.М.
3 Остроухов Ярослав    05 III СШ "Олимп"            Новотроицк 00.25,82 III   Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
4 Мутылов Валерий        05 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.26,70 III   Абелова О.М.
5 Слоневский Илья         05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,21 1юн Абелова О.М.
6 Фахрутдинов Данияр   05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,29 1юн Абелова О.М.
7 Митрошин Вадим          05 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.27,42 1юн Сивицкая Н.В.
8 Стрельцов Денис         06 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.27,85 1юн Абелова О.М.
9 Колесников Валентин  05  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.28,26 1юн Абелова О.М.
10 Данилов Вячеслав       06 III ДЮСШ "Авангард" Орск            00.28,27 1юн Сивицкая Н.В.
11 Парамонов Станислав 05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.28,37 1юн Абелова О.М., Акишкина Н.С.
12 Рузов Илья                   05  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 00.28,53 1юн Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
13 Криворучко Егор           06 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 00.28,60 1юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
14 Наумов Владислав      05 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            00.28,60 1юн Сивицкая Н.В.
15 Иганшин Данила           06 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,06 1юн Симакова И.П.
16 Буторов Влад               05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,18 1юн Сидорова О.В.
17 Дистрянов Егор            05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,29 1юн Абелова О.М.
18 Абдулвалеев Артур    05  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,34 1юн Абелова О.М.

Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

19 Калиниченко Иван       06 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            00.29,35 1юн Сивицкая Н.В.
20 Тарасюк Ефим               06 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            00.29,58 1юн Сивицкая Н.В.
21 Ганич Олег                    05  -  ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,71 1юн Абелова О.М.
22 Сиргалин Альберт        06 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,75 1юн Абелова О.М.
23 Шевляков Илья            05 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.29,82 2юн Симакова И.П.
24 Полтавский Данила     06 юнош ДЮСШ "Авангард" Орск            00.30,06 2юн Сивицкая Н.В.
25 Сидалин Ермек              06 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.30,34 2юн Абелова О.М.
26 Селин Тимофей             06 юнош ДЮСШ "Надежда"  Орск            00.33,61 3юн Абелова О.М.

200 м плавание в классических ластах девушки
1  Мартынова Яна           02 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.52,65 мс Симакова И.П.
2  Маджарова Ольга        01 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 01.55,70 кмс Красиков В.Е., Красикова Е.А.
3  Тингаева Кристина     00 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.55,95 кмс Симакова И.П.
4  Андреева Валерия      00 мсмк ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.56,38 кмс Симакова И.П.
5  Мурашко Виктория      02 мс СШ "Олимп"            Новотроицк 01.57,04 кмс Красиков В.Е., Красикова Е.А.
6  Старикова Татьяна     03 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 01.57,69 кмс Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
7  Белоносова Елена       02 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 01.59,92 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А. 17



8  Ускова Анастасия      02 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 02.01,50 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
9  Семёнова Елизавета  02 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.01,71 I    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
10 Постникова Татьяна   02 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.01,94 I    Симакова И.П.
11 Хромова Полина          04 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.02,40 I    Сидорова О.В., Акишкина Н.С.
12 Кубрякова Анастасия 03 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.02,80 I    Симакова И.П.
13 Скугарева Элина         02 кмс ДЮСШ "Авангард" Орск            02.04,50 I    Сивицкая Н.В.
14 Кубышкина Елена        02 II СШ "Олимп"            Новотроицк 02.05,20 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
15 Леонидова Елизавета 04 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.07,17 I    Симакова И.П.
15 Ханова Галина             02 I СШ "Олимп"            Новотроицк 02.07,17 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
17 Карташова Татьяна    04 I СШ "Олимп"            Новотроицк 02.07,57 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
18 Руднева Софья            04 I СШ "Олимп"            Новотроицк 02.08,45 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
19 Автина Наталья          04 II СШ "Олимп"            Новотроицк 02.09,93 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
20 Симакова Татьяна      04 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.10,25 II    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
21 Санаева Эмина           03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.11,69 II    Симакова И.П.
22 Ходжиева Самира       05  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 02.14,11 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
23 Фомина Ольга              05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.14,18 II    Симакова И.П.
24 Белоусова Юлиана     05  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 02.14,55 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

25 Каторжина Полина      03 II ДЮСШ "Авангард" Орск            02.17,23 II    Сивицкая Н.В.
26 Ищиулова Виктория   04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.19,42 III   Симакова И.П.
27 Попова Анна                05 III ДЮСШ "Авангард" Орск            02.20,26 III   Сивицкая Н.В.
28 Логунова Юлия            05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.20,49 III   Абелова О.М.
29 Рейс Дианна                 03 II ДЮСШ "Авангард" Орск            02.20,80 III   Сивицкая Н.В.
30 Апет Анастасия          05 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 02.28,89 III   Красиков В.Е., Красикова Е.А.
31 Савельева Виктория  05 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 02.29,73 1юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
32 Исанбаева Алина       06 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 02.44,87 2юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
33 Рахимова Руфина        06 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 02.58,09 2юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.

200 м плавание в классических ластах девушки 2001-2004г.р.
1  Мартынова Яна           02 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.52,65 мс Симакова И.П.
2  Маджарова Ольга        01 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 01.55,70 кмс Красиков В.Е., Красикова Е.А.
3 Мурашко Виктория      02 мс СШ "Олимп"            Новотроицк 01.57,04 кмс Красиков В.Е., Красикова Е.А.
4 Старикова Татьяна     03 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 01.57,69 кмс Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
5 Белоносова Елена       02 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 01.59,92 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
6 Ускова Анастасия      02 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 02.01,50 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
7 Семёнова Елизавета  02 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.01,71 I    Симакова И.П., Акишкина Н.С. 18



8 Постникова Татьяна   02 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.01,94 I    Симакова И.П.
9 Хромова Полина          04 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.02,40 I    Сидорова О.В., Акишкина Н.С.
10 Кубрякова Анастасия 03 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.02,80 I    Симакова И.П.
11 Скугарева Элина         02 кмс ДЮСШ "Авангард" Орск            02.04,50 I    Сивицкая Н.В.
12 Кубышкина Елена        02 II СШ "Олимп"            Новотроицк 02.05,20 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
13 Леонидова Елизавета 04 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.07,17 I    Симакова И.П.
14 Ханова Галина             02 I СШ "Олимп"            Новотроицк 02.07,17 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
15 Карташова Татьяна    04 I СШ "Олимп"            Новотроицк 02.07,57 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
16 Руднева Софья            04 I СШ "Олимп"            Новотроицк 02.08,45 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
17 Автина Наталья          04 II СШ "Олимп"            Новотроицк 02.09,93 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
18 Симакова Татьяна      04 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.10,25 II    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
19 Санаева Эмина           03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.11,69 II    Симакова И.П.
20 Каторжина Полина      03 II ДЮСШ "Авангард" Орск            02.17,23 II    Сивицкая Н.В.
21 Ищиулова Виктория   04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.19,42 III   Симакова И.П.
22 Рейс Дианна                 03 II ДЮСШ "Авангард" Орск            02.20,80 III   Сивицкая Н.В.

Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

200 м плавание в классических ластах девушки 2005г.р.
1 Ходжиева Самира       05  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 02.14,11 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
2 Фомина Ольга              05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.14,18 II    Симакова И.П.
3 Белоусова Юлиана     05  -  СШ "Олимп"            Новотроицк 02.14,55 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
4 Попова Анна                05 III ДЮСШ "Авангард" Орск            02.20,26 III   Сивицкая Н.В.
5 Логунова Юлия            05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.20,49 III   Абелова О.М.
6 Апет Анастасия          05 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 02.28,89 III   Красиков В.Е., Красикова Е.А.
7 Савельева Виктория  05 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 02.29,73 1юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
8 Исанбаева Алина       06 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 02.44,87 2юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
9 Рахимова Руфина        06 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 02.58,09 2юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.

200 м плавание в классических ластах юноши
1  Куликов Кирилл           98 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.39,23 мс Симакова И.П.
2  Федькин Алексей         02 мсмк ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.41,47 мс Симакова И.П.
3  Инбулаев Данила        02 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.45,16 кмс Симакова И.П., Ступников Е.А.
4  Карапетян Роман         02 кмс ДЮСШ "Авангард" Орск            01.48,89 I    Сивицкая Н.В.
5  Матушкин Александр   99 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.49,17 I    Симакова И.П.
6  Инбулаев Илья            00 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.49,23 I    Симакова И.П.
7  Сергеев Олег                98 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.49,39 I    Симакова И.П., Ступников Е.А. 19



8  Бессонный Даниил      03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.50,95 I    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
9  Беркут Андрей             98 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.50,96 I    Симакова И.П., Ступников Е.А.
10 Аминов Сергей             95 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.53,29 I    Симакова И.П.
11 Беляев Никита             03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.53,97 I    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
12 Игнатьев Дмитрий      02 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.54,18 I    Симакова И.П., Абелова О.М.
13 Дмитриев Егор             02 I СШ "Олимп"            Новотроицк 01.55,41 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
14 Лопарев Данил             03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.57,13 II    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
15 Глазунов Никита          04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.59,49 II    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
16 Зарембюк Никита         02 II СШ "Олимп"            Новотроицк 01.59,58 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
17 Рога Артем                   04 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.59,74 II    Симакова И.П.
18 Майданенко Семен       02 I ДЮСШ "Авангард" Орск            02.00,44 II    Сивицкая Н.В.
19 Эктов Данила               02 II СШ "Олимп"            Новотроицк 02.00,59 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
20 Мендыкулов Дамир     04 I ДЮСШ "Авангард" Орск            02.01,37 II    Сивицкая Н.В.
21 Неверов Алексей         04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.02,66 II    Абелова О.М.
22 Дорохин Георгий          05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.02,73 II    Абелова О.М.

Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

23 Фролов Тимофей          03 I СШ "Олимп"            Новотроицк 02.03,22 II    Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
24 Мордвинцев Никита     01 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.03,67 II    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
25 Щукин Андрей              03 III СШ "Олимп"            Новотроицк 02.06,66 III   Красиков В.Е., Красикова Е.А.
26 Закурдаев Сергей        03 III СШ "Олимп"            Новотроицк 02.06,82 III   Красиков В.Е., Красикова Е.А.
27 Чебанюк Дмитрий        01 II СШ "Олимп"            Новотроицк 02.07,58 III   Красиков В.Е., Красикова Е.А.
28 Криворучко Егор          06 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 02.16,41 1юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
29 Стрельцов Денис         06 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.19,05 1юн Абелова О.М.
30 Мутылов Валерий 05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.20,50 1юн Абелова О.М.

Сидоров Владимир      97 мсмк Красноярск 01.41,90  мс вк Симакова И.П., Толстопятова

200 м плавание в классических ластах юноши 2001-2004г.р.
1 Федькин Алексей         02 мсмк ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.41,47 мс Симакова И.П.
2 Инбулаев Данила        02 мс ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.45,16 кмс Симакова И.П., Ступников Е.А.
3 Карапетян Роман         02 кмс ДЮСШ "Авангард" Орск            01.48,89 I    Сивицкая Н.В.
4 Бессонный Даниил      03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.50,95 I    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
5 Беляев Никита             03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.53,97 I    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
6 Игнатьев Дмитрий      02 кмс ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.54,18 I    Симакова И.П., Абелова О.М.
7 Дмитриев Егор             02 I СШ "Олимп"            Новотроицк 01.55,41 I    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
8 Лопарев Данил             03 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.57,13 II    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
9 Глазунов Никита          04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.59,49 II    Симакова И.П., Акишкина Н.С. 20



10 Зарембюк Никита         02 II СШ "Олимп"            Новотроицк 01.59,58 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
11 Рога Артем                   04 I ДЮСШ "Надежда"  Орск            01.59,74 II    Симакова И.П.
12 Майданенко Семен       02 I ДЮСШ "Авангард" Орск            02.00,44 II    Сивицкая Н.В.
13 Эктов Данила               02 II СШ "Олимп"            Новотроицк 02.00,59 II    Красиков В.Е., Красикова Е.А.
14 Мендыкулов Дамир     04 I ДЮСШ "Авангард" Орск            02.01,37 II    Сивицкая Н.В.
15 Неверов Алексей         04 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.02,66 II    Абелова О.М.
16 Фролов Тимофей          03 I СШ "Олимп"            Новотроицк 02.03,22 II    Андреева Ю.А., Ефимова И.И.
17 Мордвинцев Никита     01 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.03,67 II    Симакова И.П., Акишкина Н.С.
18 Щукин Андрей              03 III СШ "Олимп"            Новотроицк 02.06,66 III   Красиков В.Е., Красикова Е.А.
19 Закурдаев Сергей        03 III СШ "Олимп"            Новотроицк 02.06,82 III   Красиков В.Е., Красикова Е.А.
20 Чебанюк Дмитрий        01 II СШ "Олимп"            Новотроицк 02.07,58 III   Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

200 м плавание в классических ластах юноши 2005-2006г.р.
1 Дорохин Георгий          05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.02,73 II    Абелова О.М.
2 Криворучко Егор          06 юнош СШ "Олимп"            Новотроицк 02.16,41 1юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.
3 Стрельцов Денис         06 III ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.19,05 1юн Абелова О.М.
4 Мутылов Валерий 05 II ДЮСШ "Надежда"  Орск            02.20,50 1юн Абелова О.М.
Эстафета 4х100 м плавание в классических ластах смешанная
1 Маджарова Ольга 01 кмс СШ "Олимп"            Новотроицк 00.52,10

Мурашко Виктория 02 мс
Александров Артем 00 мс
Дмитриев Егор 02 I    03.19,68

2 Федькин Алексей 02 мсмк ДЮСШ "Надежда"-1 Орск            00.46,03
Мартынова Яна 02 мс
Куликов Кирилл 98 мс
Тингаева Кристина 00 мс 03.19,74

3 Инбулаев Данил 02 мс ДЮСШ "Надежда"-2 Орск            00.46,50
Андреева Валерия 00 мсмк
Краснов Вячеслав 99 мс
Постникова Татьяна 02 кмс 03.22,61

4 Матушкин Александр 99 мс ДЮСШ "Надежда"-3 Орск            00.50,23
Семенова Елизавета 02 кмс
Сергеев Олег 98 кмс 21



Кубрякова Анастасия 03 I    03.33,84
5 Карапетян Роман 02 кмс ДЮСШ "Авангард"-1 Орск            00.47,86

Скугарева Эмина 02 кмс
Куличкина Светлана 02 I    
Майданенко Семен 02 I    03.36,80

6 Инбулаев Илья 00 мс ДЮСШ "Надежда"-4 Орск            00.49,00
Хромова Полина 04 I    
Третьяков Егор 04 II    
Симакова Татьяна 04 II    03.37,14

7 Чудаев Антон 99 мс ДЮСШ "Надежда"-5 Орск            00.50,30
Леонидова Елизавета 04 I    
Игнатьев Михаил 02 I    
Леонидова София 03 I    03.41,63
Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

8 Рога Аретем 04 II    ДЮСШ "Надежда" - 6 Орск            00.52,25
Фомина Ольга 05 II    
Глазунов Никита 04 II    
Санаева Эмина 03 II    03.47,81

9 Береговенко Артем 03 III   ДЮСШ "Авангард"-2 Орск            00.55,56
Каторжина Полина 03 II    
Самонина Магдалина 02 II    
Мендыкулов Дамир 04 I    03.51,84

10 Лопарев Данил 03 II    ДЮСШ "Надежда"-7 Орск            00.52,75
Бугаенко Дарья 05 III   
Мордвинов Кирилл 02 II    
Кайдарова Виктория 05 II    03.57,67

11 Дорохин Георгий ДЮСШ "Надежда"-9 Орск            00.53,94
Лексина Елизавета 05 III   
Клименко Яна 05 III   
Неверов Алексей 04 II    03.59,66

12 Богданов Данил 02 II    ДЮСШ "Надежда"-8 Орск            д/к
Логунова Юлия 05 II    
Коткова Анастасия 03 II    
Сучков Семен 02 II    д/к
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Гл.судья И.П. Симакова
1 кат.
Гл.секретарь Е.С.Аргунова
ВК

23


